

Valgkomiteens innstilling

Valgkomiteens prosess

Valgkomiteen begynte sitt arbeid med å intervjuer det daværende styret i september 2022. Her fikk vi kontroll på hvem som ønsket gjenvalg, samt forhørt oss om hvordan styret hadde fungert i perioden, hva som fungerer, og hvor det var behov for styrking. Dette ga et godt grunnlag for det videre arbeidet til komiteen.

Senere samme måned ble det sendt ut en mail til lokallag med informasjon om vervene som er oppe til valg. Mailen kom også med en oppfordring om å sende inn kandidater til komiteen. I tillegg var komiteen til stede på Solidaritetskonferansen. Dette var en flott mulighet til å møte medlemmer fysisk, da de ellers er spredt geografisk utover hele Norge.

På nyåret (2023) besøkt valgkomiteen Solidaritetsungdommens sentralstyre under et styremøte ved Norsk Folkehjelps kontorer i Oslo Sentrum. Her fikk vi orientert om arbeidet så langt, og snakket med kandidater som hadde vært utilgjengelig i første runde. Komiteen avsluttet med en rekke intervjuer av potensielle styremedlemmer i begynnelsen av februar 2023. I alt har komiteen vært i kontakt med 19 kvalifiserte kandidater som ønsket verv i organisasjonen. Alle intervjuer er gjennomført digitalt, og komiteen har vært i kontinuerlig kontakt digitalt gjennom styreperioden.

Prioriteringer

Valgkomiteen har forholdt seg til Norsk Folkehjelps gjeldende vedtekter. Dette innebærer for eksempel at det skal tilstrebes en lik kjønnsmessig og geografisk fordeling. I tillegg til dette har valgkomiteen valgt å tilstrebe mangfold i bredere forstand. Vi har hatt et spesielt fokus på å en lik fordeling av etnisitet og alder. Kapasitet, faglig kompetanse, kjennskap til organisasjonen, og organisatorisk erfaring har også vært viktige faktorer i prosessen med å fylle alle aktuelle verv.

Komiteen har hatt svært mange gode kandidater å velge mellom, og har måtte gjøre noen tøffe valg. Vi har ikke klart å fullføre alle prioriteringer til den grad vi kunne ønsket, og ser blant annet at den geografiske spredningen kunne vært bedre. Vi mener likevel at vi har gjort det beste ut av de brikkene vi hadde tilgjengelig, og har kommet frem til et godt resultat. Komiteen er stolt over å kunne presentere sin innstilling for årsmøtet 2023.

Valgkomiteens innstilling:

Sentralstyret

Leder: Amanda Hylland Spjeldnæs

Amanda fikk sin start som medlem i lokallaget på Bislett i 2016, og hun har vist stort engasjement både i lokallaget og sentralstyret. Amanda er en person med stor arbeidskapasitet og som har mye kompetanse når det kommer til Palestina, mangfold, flyktingearbeid, inkludering, og internasjonal solidaritet. Amanda har lang erfaring fra sentralstyret, og har gjort en glimrende jobb som nestleder. Valgkomiteen opplever Amanda som svært dyktig, fremoverlent og tydelig i sin kommunikasjon. Komiteen føler seg trygg på at Amanda er klar for å ta steget opp og lede organisasjonen i den kommende perioden.

Første nestleder: Ida Avedal

Ida er en engasjert og inkluderende person. Hun har svært mye erfaring fra å ha vært aktiv i ulike organisasjoner, som blant annet i UNICEF, Amnesty og Røde Kors. I tiden sin fra disse organisasjonene har hun jobbet mye med å inkludere mennesker i ulike livssituasjoner. Denne kompetansen har hun tatt med seg inn i Norsk Folkehjelp, og gjort en uvurderlig innsats for organisasjonen. Valgkomiteen mener at Ida har det som skal til for å ta steget inn i sentralstyrets arbeidsutvalg. Komiteen vil derfor innstille Ida som første nestleder i den kommende perioden.

Andre nestleder: Emma Marshall

Emma går tredje året på medisin i Bergen. Hun startet sin karriere i Norsk Folkehjelp i saniteten. Emma har nylig kommet tilbake fra Libanon, og skriver om Palestinske flyktninger i landet. Emma har tidligere vært leder for en ungdomsgruppe i Amnesty, Trondheim. Hun har også sittet i det nasjonale styret til Norsk medisinstudentforening, og vært aktiv i Medisinstudentenes humanitæraksjon. Emma er spesielt interessert i Palestina, global helse, menneskerettigheter, og antirasisme. Valgkomiteen mener at Emma har den organisasjonskunnskapen og faglige kunnskapen som skal til for å sitte i arbeidsutvalget til solidaritetsungdommens sentralstyre. Komiteen vil derfor innstille Emma til posisjonen som andre nestleder i kommende periode.

Styremedlem: Salman Chaudhry

Salman er sterk både organisatorisk og faglig, og er ikke redd for å dele kunnskapen han besitter. Salman har masse erfaring fra organisasjoner som Sosialistisk Ungdoms (SU) og Sosialistisk Venstreparti (SV). Valgkomiteen oppfatter Salman som en positiv, reflektert og strukturert person. Han har et brennende hjerte for blant annet antirasisme og inkludering, samt barn og unge, og han har gode visjoner om

hvordan Solidaritetsungdom kan vokse. Valgkomiteen ønsker derfor at Salman skal fortsette som styremedlem i solidaritetsungdommens sentralstyre

Styremedlem: Maria Abdallah

Maria har vært aktiv i lokallaget i Sunnhordland, og har sittet flere perioder i sentralstyret. Maria brenner særlig for Palestina, flyktningefeltet, antirasisme, og inkludering. Hun har gjentatte ganger vist at hun besitter et unikt engasjement og arbeidsvilje. Valgkomiteen oppfatter Maria som en dyktig, lærevillig og engasjert person, som ikke er redd for å ta i et tak. Valgkomiteen ønsker at Maria skal fortsette som styremedlem i solidaritetsungdommens sentralstyre

Vara: Jorid Aarsland Reed

Jorid studerer sosialantropologi ved Universitetet i Tromsø. Der skriver hun en master om palestinske flyktninger i Jordan. Jorid har blant annet vært med på å starte et Amnesty lag fra scratch, og har hatt verv i markedsføringsavdelingen til en stor studentorganisasjon. Jorid er spesielt interessert i å jobbe mot islamofobi, rasisme, og andre former for hat. Hun vil bruke tiden sin i Solidaritetsungdommen til å jobbe for inkludering og et varmere samfunn. Valgkomiteen mener at Jorid vil bli et godt tilskudd til sentralstyret.

Vara: Shakib Badr

Shakib er en engasjert og initiativrik person som tar del i arbeidet med planlegging av ulike aktiviteter, og stiller på aksjoner/stands og demonstrasjoner. Shakib stiller med mye engasjement og positiv energi. Vi oppfatter Shakib som en lærevillig og ansvarsfull person, som ikke er redd for å stå opp for det han tror på og tar opp viktige saker og diskusjoner. Valgkomiteen ønsker at Shakib skal fortsette som varamedlem i solidaritetsungdommens sentralstyre.

Observatør fra Fagbevegelsen: Alida Johanne Domaas

Valgkomiteen

Leder for valgkomiteen: Johanne Marie Sletten

Johanne har nylig gått ut av sentralstyret etter å ha gjort en fremragende jobb som andre nestleder. Johanne har tidligere vært innom en rekke ulike verv i lokallaget og har en master i administrasjon og organisasjonsvitenskap. Johanne har bred kunnskap om og erfaring med Solidaritetsungdommens kampsaker, og kjenner organisasjonen godt. Valgkomiteen mener at Johanne har den strukturen og organisasjonskunnskapen som skal til for å ta over i neste periode. Komiteen innstiller derfor Johanne som leder i valgkomiteen.

Valgkomiteemedlem: Jarle Øyasæter

Jarle har lang fartstid i lokallaget til Solidaritetsungdommen i Bergen, og har tidligere sittet i sentralstyret. Jarle har god organisasjonskunnskap, og et brennende engasjement for samfunnsfaglige spørsmål. Han er svært aktiv i samfunnsdebatten, og en imponerende arbeidskapasitet. Valgkomiteen mener at Jarle har den organisatoriske og faglige kunnskapen som skal til, for å ta over vårt arbeid i den kommende perioden. Vi innstiller derfor Jarle som valgkomiteemedlem.

Valgkomiteemedlem: Hilde Rønnaug Kitterød

Hilde er nettopp ferdig som nestleder i lokallaget til Solidaritetsungdommen i Oslo. Hun jobber i den frivillige organisasjonen LIN, som er en ressursorganisasjon for de som er nye i Norge. Hilde jobber også på Utøya som formidler og underviser. Hun har blant annet tidligere vært aktiv i Changemaker, diverse studentforeninger i London, og var med på å starte et tidsskrift for studenter. Valgkomiteen mener at Hilde har den kunnskapen og kompetansen som skal til for å sitte i valgkomiteen. Vi innstiller derfor Hilde som valgkomiteemedlem.

Medlem fra fagbevegelsen: Delegeres til ansatte ressurser.

Vara: Maria Johanne Nesheim

Maria er fra Stavanger og studerer for tiden utviklingsstudier ved OsloMet. Hun ble med i Solung august 2022 og har siden bidratt i både møter og temakvelder i lokallaget Kristiania. Maria har et reflektert forhold til forholdene mellom det globale sør og nord og om hvordan hvordan man kan oppnå en mer rettferdig fordeling i verden. Valgkomiteen mener at Maria er godt egnet som vara i valgkomiteen.

Landsmøtedelegater

Valgkomiteen har prioritert det kommende styret som landsmøtedelegater. På varalisten har vi satt opp medlemmer som har utmerket seg i sine lokallag, og som komiteen mener ville kunne representere organisasjonen på en god måte på et landsmøte.

Delegat 1: Amanda Hylland Spjeldnæs

Delegat 2: Ida Avedal

Delegat 3: Emma Marshall

Delegat 4: Salman Chaudhry

Delegat 5: Maria Abdallah

Delegat 6: Shakib Badr

Vara 1: Jorid Aarsland Reed

Vara 2: Mia Linnea Andersson (Norsk Folkehjelp Malm)

Vara 3: Johanne Marie Sletten

Vara 4: Hilde Rønnaug Kitterød

Vara 5: Fahima Ali (Norsk Folkehjelp Oslo (Oasen))

Vara 6: Martin Teigstad Moe (Solidaritetsungdom i Tromsø)

Mvh

Valgomiteen ved:

Gunnar Johnsen

Thea Tvester Lysvik

Alexander Liane